
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

          
 
 

        Č. 14 
 

Ročník 2019/2020 8.2.2020 

 
Sadská doma poráží Kostelec a to při těsné prohře Duchcova v Lomnici znamená navýšení 
náskoku na čele tabulky na osm bodů. Bodovaly i celky z opačného konce tabulky, 
Loučovice vyhrávají ve Varech, Jičín remizoval doma s Kosmonosy. A jelikož Aš doma 
prohrála s Tehovcem, začíná to být v dolních patrech opravdu zajímavé. Bohužel byl 
odložen zápas v Bohušovicích. Na domácí sedla marodka a tak po dohodě s Kdyní hledají 
náhradní termín. Doufám, že chřipkové období nás dalších podobných zápasů 
ušetří.Nejlepšího výkonu v tomto kole 3374 dosáhlo družstvo KK SDS Sadská a Tomáš 
Pavlík 601. 
 

2. KLM A 2019/2020 

Výsledky 14. kola 

 

Souhrnný přehled výsledků: 

 

TJ LOMNICE - TJ SOKOL DUCHCOV  4.5:3.5 3272:3246 12.0:12.0 8.2. 

KK SDS SADSKÁ - TJ ČERVENÝ KOSTELEC   5:3 3374:3264 15.0:9.0 8.2. 

KUŽELKY AŠ - TJ SOKOL TEHOVEC  3:5 3173:3197 10.0:14.0 8.2. 

TJ SLOVAN KARLOVY VARY - VLTAVAN LOUČOVICE 2:6 3249:3299 12.0:12.0 8.2. 

SKK JIČÍN  - KK KOSMONOSY  4:4 3286:3322 15.5:8.5 8.2. 

SKK BOHUŠOVICE - TJ SOKOL KDYNĚ  odloženo   

 

Tabulka družstev: 

 
 1. KK SDS Sadská 14 13 1 0 86.0 : 26.0  197.0 : 139.0   3349 27 
 2. TJ Sokol Duchcov 14 9 1 4 67.5 : 44.5  193.0 : 143.0   3295 19 
 3. TJ Slovan Karlovy Vary 14 8 1 5 59.0 : 53.0  172.0 : 164.0   3282 17 
 4. TJ Červený Kostelec 14 8 0 6 59.0 : 53.0  164.5 : 171.5   3246 16 
 5. KK Kosmonosy 14 7 1 6 60.0 : 52.0  158.0 : 178.0   3248 15 
 6. TJ Sokol Tehovec 14 7 0 7 56.0 : 56.0  175.0 : 161.0   3293 14 
 7. TJ Sokol Kdyně 13 6 0 7 47.0 : 57.0  156.0 : 156.0   3290 12 
 8. TJ Lomnice 14 5 1 8 54.5 : 57.5  171.0 : 165.0   3252 11 
 9. SKK Bohušovice 13 5 0 8 45.0 : 59.0  142.5 : 169.5   3267 10 
10. Kuželky Aš 14 4 1 9 43.0 : 69.0  152.5 : 183.5   3273 9 
11. SKK Jičín 14 3 2 9 46.0 : 66.0  158.5 : 177.5   3225 8 
12. Vltavan Loučovice 14 4 0 10 41.0 : 71.0  152.0 : 184.0   3229 8 

ZZ  PP  RR  AA  VV  OO  DD  AA  JJ        22..  KK  LL  MM      AA 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Nejlepší šestka kola - absolutně Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 
(%) 

Výkon 

6x Tomáš Pavlík Karlovy Vary 601 7x Jaroslav Procházka Tehovec 111 599 

8x Jaroslav Procházka Tehovec 599 7x Zdenek Ransdorf Sokol Duchcov  110.5 586 

3x Jiří Drábek Jičín  596 4x Jiří Drábek Jičín  109.37 596 

1x Pavel Novák Č.Kostelec 589 1x Miroslav Bubla Lomnice 109.37 580 

8x Zdenek Ransdorf Sokol Duchcov  586 6x Tomáš Pavlík Karlovy Vary 109.06 601 

1x Jiří Vondráček KK Kosmonosy 581 

 

2x Jiří Zemánek Sokol Duchcov  107.86 572 

 

Podrobné výsledky kola: 

 

  TJ LOMNICE 3272 4.5:3.5 3246 TJ SOKOL DUCHCOV  

 Miroslav Bubla 148   133   128  171 580   3:1   506   118 126   138 124 František Kopecký 
 Miroslav Knespl 144   112   121  154 531   2:2   531   135 138   137 121 Jaroslav Bulant 
 Josef Veverka 165   123   121  126 535   1:3   532   141 124   140 127 Jiří Müller 
 Bohumil Maněna 139   139   133  136 547   3:1   519   130 130   137 122 Jan Ransdorf 
 Jiří Guba 149   132   148  128 557   2:2   572   146 147   140 139 Jiří Zemánek 
 Hubert Guba 124   141   129  128 522   1:3   586   153 138   142 153 Zdenek Ransdorf 
 
rozhodčí: Hanuš Slavík 
Nejlepší výkon utkání: 586 - Zdenek Ransdorf 

  KK SDS SADSKÁ 3374 5:3 3264 TJ ČERVENÝ KOSTELEC   

 Martin Schejbal 136   122   158  119 535   1:3   547   140 138   134 135 Josef Kupka 
 Václav Pešek 124   153   141  141 559   2:2   567   134 151   126 156 Lukáš Janko 
 Antonín Svoboda 138   142   165  134 579   4:0   480   112 127   119 122 Martin Mýl *1 
 Aleš Košnar 151   139   150  133 573   4:0   541   137 131   144 129 Daniel Balcar 
 Petr Miláček 135   135   142  142 554   0:4   589   158 141   143 147 Pavel Novák 
 Tomáš Bek 137   138   152  147 574   4:0   540   133 135   135 137 Ondřej Mrkos 
 
rozhodčí: Dušan Kasa 
střídání: *1 od 61. hodu Daniel Bouda 
Nejlepší výkon utkání: 589 - Pavel Novák 

  KUŽELKY AŠ 3173 3:5 3197 TJ SOKOL TEHOVEC  

 Jaroslav Bulant 133   101   117  138 489   2:2   504   121 129   138 116 Petr Seidl 
 Petr Jedlička 136   112   144  128 520   0:4   599   156 153   147 143 Jaroslav Procházka 
 Jaroslav Solín 129   138   143  129 539   2:2   517   149 110   112 146 Petr Šmidlík *1 
 Ota Maršát 134   144   148  113 539   2:2   538   128 147   135 128 Jakub Šmidlík 
 Martin Vrbata 134   158   132  123 547   1:3   526   137 117   145 127 Vladimír Matějka 
 Martin Hurta 143   133   133  130 539   3:1   513   139 134   115 125 Jiří Šťastný 
 
rozhodčí: Ivona Mašková 
střídání: *1 od 63. hodu Martin Bílek 
Nejlepší výkon utkání: 599 - Jaroslav Procházka 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  TJ SLOVAN KARLOVY VARY 3249 2:6 3299 VLTAVAN LOUČOVICE 

 Jaroslav Páv 118   130   136  143 527   2:2   542   147 124   124 147 Robert Weis 
 Miroslav Handšuh 135   114   120  136 505   2:2   521   124 139   142 116 Radek Šlouf 
 Václav Krysl 126   146   135  144 551   2:2   555   141 137   146 131 Josef Gondek 
 Pavel Staša 130   116   109  139 494   0:4   560   147 125   134 154 Miroslav Šuba 
 Martin Trakal *1 160   143   123  145 571   3:1   551   142 135   131 143 Jaroslav Suchánek 
 Tomáš Pavlík 151   150   154  146 601   3:1   570   142 142   131 155 Libor Dušek 
 
rozhodčí: Daniela Stašová 
střídání: *1 od 1. hodu Václav Hlaváč st. 
Nejlepší výkon utkání: 601 - Tomáš Pavlík 

  SKK JIČÍN  3286 4:4 3322 KK KOSMONOSY  

 Jiří Drábek 142   161   151  142 596   4:0   561   130 153   143 135 Jaromír Fabián 
 Pavel Kaan 148   112   161  153 574   2.5:1.5   581   148 157   148 128 Jiří Vondráček 
 Pavel Louda 141   128   131  132 532   3:1   523   133 142   125 123 Jaroslav Doškář 
 Jaroslav Soukup 147   112   136  132 527   3:1   534   140 139   127 128 Dušan Plocek 
 Petr Kolář 136   130   140  126 532   1:3   573   144 120   144 165 Radek Tajč 
 František Černý 140   115   126  144 525   2:2   550   128 130   152 140 Luboš Beneš 
 
rozhodčí: Viková Dana 
Nejlepší výkon utkání: 596 - Jiří Drábek 
 

 

Pořadí jednotlivců: 
 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

  
 1. Zdenek Ransdorf TJ Sokol Duchcov  599.63 385.8 213.8 1.0 7/8 (660) 
 2. Václav Hlaváč st. TJ Slovan Karlovy Vary 591.57 376.1 215.5 1.1 7/8 (634) 
 3. Jaroslav Procházka TJ Sokol Tehovec  583.14 382.4 200.8 2.2 8/8 (624) 
 4. Tomáš Bek KK SDS Sadská 580.24 367.6 212.7 0.9 9/9 (633) 
 5. Tomáš Čožík TJ Sokol Tehovec  578.00 375.6 202.4 2.5 7/8 (604) 
 6. Milan Perníček SKK Bohušovice 576.53 377.7 198.8 1.4 8/9 (591) 
 7. David Machálek TJ Sokol Kdyně 573.60 368.2 205.4 1.1 8/8 (612) 
 8. Jiří Drábek SKK Jičín  569.45 362.7 206.8 1.3 7/8 (631) 
 9. Jiří Zemánek TJ Sokol Duchcov  569.02 372.8 196.2 1.4 8/8 (606) 
 10. Martin Vrbata Kuželky Aš 567.78 366.1 201.6 2.8 9/9 (599) 
 11. Radek Tajč KK Kosmonosy  567.54 366.1 201.4 3.1 3/4 (603) 
 12. Petr Jedlička Kuželky Aš 567.39 370.4 197.0 3.2 9/9 (603) 
 13. Tomáš Pavlík TJ Slovan Karlovy Vary 566.73 373.6 193.2 2.1 7/8 (646) 
 14. Lukáš Janko TJ Červený Kostelec   565.71 365.0 200.7 3.0 7/8 (646) 
 15. Miroslav Šuba Vltavan Loučovice 564.84 378.1 186.7 4.7 7/8 (598) 
 16. Aleš Košnar KK SDS Sadská 563.94 369.5 194.4 2.7 9/9 (599) 
 17. Jiří Vondráček KK Kosmonosy  563.00 360.6 202.4 2.4 3/4 (581) 
 18. Jiří Semerád SKK Bohušovice 562.27 370.3 192.0 2.8 9/9 (600) 
 19. Jaroslav Bulant TJ Sokol Duchcov  561.81 371.1 190.7 3.0 8/8 (608) 
 20. Petr Miláček KK SDS Sadská 561.63 360.5 201.2 2.4 8/9 (607) 
 21. Miloš Civín TJ Sokol Duchcov  560.55 366.2 194.4 1.7 6/8 (589) 
 22. Jakub Šmidlík TJ Sokol Tehovec  558.73 365.5 193.2 1.9 7/8 (592) 
 23. Jindřich Dvořák TJ Sokol Kdyně 557.60 366.1 191.5 2.0 8/8 (591) 
 24. Josef Veverka TJ Lomnice 553.55 375.3 178.2 4.1 7/8 (588) 
 25. Pavel Louda SKK Jičín  553.43 370.9 182.5 4.8 6/8 (616) 
 26. Štěpán Diosegi TJ Lomnice 551.17 359.8 191.4 2.6 6/8 (570) 
 27. Antonín Svoboda KK SDS Sadská 550.31 370.3 180.0 3.7 7/9 (583) 
 28. Jaroslav Bulant Kuželky Aš 549.70 362.0 187.7 3.7 9/9 (590) 
 29. Viktor Pytlík TJ Sokol Kdyně 548.77 368.5 180.2 4.7 8/8 (582) 
 30. Josef Gondek Vltavan Loučovice 548.65 364.3 184.3 4.6 8/8 (600) 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 31. Jaroslav Páv TJ Slovan Karlovy Vary 548.42 375.1 173.3 6.4 8/8 (600) 
 32. Lukáš Dařílek SKK Bohušovice 546.80 357.5 189.3 3.7 7/9 (591) 
 33. Ondřej Mrkos TJ Červený Kostelec   546.75 363.1 183.6 3.9 8/8 (611) 
 34. Luboš Beneš KK Kosmonosy  546.30 361.0 185.3 2.6 4/4 (589) 
 35. Tomáš Svoboda SKK Bohušovice 544.22 371.8 172.4 6.2 9/9 (595) 
 36. Miroslav Bubla TJ Lomnice 543.92 361.8 182.2 4.0 7/8 (580) 
 37. Miroslav Knespl TJ Lomnice 543.43 363.7 179.7 3.4 7/8 (582) 
 38. Dušan Plocek KK Kosmonosy  542.60 369.9 172.7 4.2 3/4 (580) 
 39. Josef Fidrant TJ Sokol Kdyně 541.83 362.2 179.6 4.4 6/8 (566) 
 40. Martin Schejbal KK SDS Sadská 541.42 362.5 178.9 4.1 9/9 (572) 
 41. Tomáš Beck st. TJ Slovan Karlovy Vary 541.17 361.3 179.8 5.2 7/8 (560) 
 42. Jaromír Fabián KK Kosmonosy  541.17 364.8 176.3 5.3 3/4 (561) 
 43. Martin Hurta Kuželky Aš 539.73 365.9 173.8 5.9 8/9 (579) 
 44. Daniel Balcar TJ Červený Kostelec   539.48 363.9 175.6 4.2 7/8 (615) 
 45. Bohumil Maněna TJ Lomnice 539.41 366.5 172.9 4.4 8/8 (559) 
 46. Jiří Benda TJ Sokol Kdyně 539.23 359.2 180.0 5.1 8/8 (597) 
 47. Martin Mýl TJ Červený Kostelec   539.00 354.9 184.1 2.4 6/8 (631) 
 48. Jaromír Hnát SKK Bohušovice 537.82 360.0 177.8 3.9 9/9 (578) 
 49. Tomáš Timura TJ Sokol Kdyně 537.30 367.4 169.9 6.9 6/8 (589) 
 50. Jaroslav Suchánek Vltavan Loučovice 537.25 364.0 173.2 5.7 7/8 (573) 
 51. Petr Šmidlík TJ Sokol Tehovec  537.05 360.5 176.6 4.9 7/8 (582) 
 52. Robert Weis Vltavan Loučovice 536.92 363.3 173.7 6.7 6/8 (558) 
 53. Tomáš Bajtalon KK Kosmonosy  536.38 366.5 169.9 3.2 3/4 (565) 
 54. Pavel Říha KK Kosmonosy  533.56 358.7 174.9 4.1 3/4 (578) 
 55. Jaroslav Solín Kuželky Aš 533.33 363.0 170.4 7.1 8/9 (562) 
 56. Petr Kolář SKK Jičín  532.71 368.5 164.3 7.2 7/8 (582) 
 57. Ota Maršát Kuželky Aš 532.69 362.0 170.7 3.4 7/9 (553) 
 58. Hubert Guba TJ Lomnice 531.33 359.4 171.9 4.1 6/8 (562) 
 59. František Černý SKK Jičín  531.00 362.1 168.9 6.5 7/8 (586) 
 60. Jiří Guba TJ Lomnice 527.92 358.9 169.0 5.7 6/8 (557) 
 61. Libor Dušek Vltavan Loučovice 526.16 352.2 173.9 4.1 7/8 (570) 
 62. Petr Seidl TJ Sokol Tehovec  525.29 357.9 167.4 6.5 7/8 (582) 
 63. Pavel Staša TJ Slovan Karlovy Vary 524.17 361.7 162.5 8.9 7/8 (575) 
 64. Jiří Müller TJ Sokol Duchcov  524.08 360.0 164.1 7.1 6/8 (572) 
 65. Jan Smolena Vltavan Loučovice 523.31 352.6 170.7 5.9 6/8 (571) 
 66. František Kopecký TJ Sokol Duchcov  521.43 352.9 168.5 5.3 7/8 (591) 
 67. Jaroslav Soukup SKK Jičín  515.17 351.8 163.4 6.1 7/8 (555) 
 68. Jaroslav Doškář KK Kosmonosy  508.27 351.1 157.2 6.5 3/4 (534) 
 69. Jaroslav Soukup SKK Jičín  505.25 358.6 146.7 10.4 6/8 (570) 
  Pavel Kaan SKK Jičín  575.19 381.8 193.4 3.4 4/8 (626) 
  Pavel Novák TJ Červený Kostelec   571.50 376.5 195.0 3.5 2/8 (589) 
  Václav Schejbal KK SDS Sadská 569.25 387.5 181.8 1.5 4/9 (612) 
  Jaroslav Chvojka SKK Bohušovice 559.00 374.5 184.5 4.0 2/9 (569) 
  Václav Pešek KK SDS Sadská 555.04 364.3 190.8 3.9 5/9 (571) 
  Štěpán Schuster TJ Červený Kostelec   554.10 369.4 184.7 3.4 5/8 (626) 
  Radek Šípek SKK Bohušovice 552.33 367.0 185.3 4.3 3/9 (569) 
  Dalibor Chráska TJ Červený Kostelec   550.13 372.5 177.6 4.9 4/8 (582) 
  Václav Krysl TJ Slovan Karlovy Vary 545.88 363.9 182.0 6.2 5/8 (569) 
  Jan Renka st. KK SDS Sadská 542.60 367.8 174.8 5.2 5/9 (565) 
  Radek Šlouf Vltavan Loučovice 541.60 361.9 179.7 4.8 5/8 (579) 
  Roman Bureš SKK Jičín  538.80 365.2 173.6 4.4 5/8 (589) 
  Jan Ransdorf TJ Sokol Duchcov  535.81 364.1 171.7 4.6 4/8 (608) 
  Josef Krotký TJ Lomnice 535.50 365.4 170.1 4.1 3/8 (579) 
  Vladimír Matějka TJ Sokol Tehovec  533.67 357.9 175.8 2.1 3/8 (563) 
  Luděk Stříž TJ Slovan Karlovy Vary 532.00 358.0 174.0 10.0 1/8 (532) 
  Věroslav Řípa KK Kosmonosy  530.00 354.8 175.3 5.3 2/4 (549) 
  Josef Kupka TJ Červený Kostelec   529.90 361.4 168.6 4.6 5/8 (592) 
  David Grössl TJ Sokol Kdyně 529.17 353.2 176.0 5.9 4/8 (539) 
  Jiří Šťastný TJ Sokol Tehovec  529.08 366.4 162.6 6.6 5/8 (595) 
  Martin Bílek TJ Sokol Tehovec  528.07 356.1 172.0 7.1 5/8 (562) 
  Roman Filip SKK Bohušovice 524.50 355.0 169.5 5.0 2/9 (528) 
  Ladislav Koláček SKK Bohušovice 520.00 358.0 162.0 5.0 1/9 (520) 
  Radek Horák KK Kosmonosy  518.00 342.0 176.0 3.0 1/4 (518) 



 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

  Tomáš Beck ml. TJ Slovan Karlovy Vary 517.80 365.6 152.2 7.6 5/8 (525) 
  Petr Novák KK Kosmonosy  517.40 349.8 167.6 3.0 1/4 (535) 
  Petr Vaněk TJ Červený Kostelec   515.00 347.0 168.0 5.0 2/8 (530) 
  Marcel Toužimský TJ Slovan Karlovy Vary 508.00 334.0 174.0 5.0 1/8 (508) 
  Martin Jirkal Vltavan Loučovice 508.00 343.5 164.5 8.0 2/8 (508) 
  Martin Perníček SKK Bohušovice 505.50 347.8 157.7 11.2 2/9 (517) 
  Miroslav Handšuh TJ Slovan Karlovy Vary 505.00 363.0 142.0 8.0 1/8 (505) 
  Petr Beseda TJ Slovan Karlovy Vary 504.00 356.0 148.0 8.0 1/8 (504) 
  Jan Klíma SKK Bohušovice 503.00 350.7 152.3 8.7 3/9 (510) 
  Václav Pilař Kuželky Aš 501.00 345.2 155.8 8.8 5/9 (525) 
  Václav Veselý Kuželky Aš 498.00 352.0 146.0 9.0 1/9 (498) 

 

Sportovně technické informace: 

 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

2132 Pavel Kaan 08.02.2020 SKK Jičín  2x 

13333 Václav Hlaváč st. 08.02.2020 TJ Slovan Karlovy Vary 2x 

16449 Miroslav Handšuh 08.02.2020 TJ Slovan Karlovy Vary 1x 

22040 Daniel Bouda 08.02.2020 TJ Červený Kostelec   2x 

 
Program dalšího kola: 

 

15.2.2020 so 10:00 TJ Sokol Tehovec  - TJ Lomnice  

15.2.2020 so 10:00 SKK Jičín  - TJ Slovan Karlovy Vary  

15.2.2020 so 10:00 TJ Sokol Kdyně - TJ Červený Kostelec    

15.2.2020 so 10:00 KK SDS Sadská - KK Kosmonosy   

15.2.2020 so 14:00 Vltavan Loučovice - Kuželky Aš  

15.2.2020 so 14:00 TJ Sokol Duchcov  - SKK Bohušovice  


